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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62025015J

2. Data e Regjistrimit 25/08/2016
3. Emri i Subjektit 23OPTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkelqim Fusha, Ambjenti 
me Nr.Pasurie 104/87-N10, Zona Kadastrale Nr.3292, 
vol.50, Fq.73, prane Kopshtit Botanik. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqerise eshte: Prezantimin e sherbimeve dhe 

informacionit nga operatoret e telefonise edhe ne 
komunikimin me video. Mund te zhvillojne aktiviteteve ne 
fushen e dizajn-it dhe ngritjen e qendrave te kontaktit per 
palet e treta, dhenien e keshillave per menaxhimin e 
objekteve te kontaktit per palet e treta dhe ne sistemet 
komunikimit me ane te videos. Krijimi dhe menaxhimi i 
rrjeteve te shitjes gjithashtu zbatimi e marketingut te 
drejtperdrejte. Ofrimin e mallrave dhe sherbimeve 
plotesuese, duke perfshire edhe ate virtuale, nepermjet 
aktiviteteve sociale ne internet , aktivitetet kerkimore ne 
fushen e teknologjive te reja ne zhvillim, organizimi dhe 
zbatimi i aktiviteteve dhe sherbimeve, ne analizat, hartimin, 
zbatimin dhe zhvillimin e produkteve te reja dhe zgjidhje per 
proceset e biznesit me vemendje te vecante ne pajtueshmeri 
me rregulloret e proceseve te cilesise. Ofrimin e konsulences 
financiare online dhe nepermjet rrjeteve telefonike, 
ndermjetesim financiar nderkombetar dhe cdo sherbim tjeter 
qe ka lidhje me to. Shoqeria gjithashtu mund eventualisht te 
bleje dhe te shese ose te jape me qira biznesin, pjese e 
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bizneseve si dhe te marre pjese ne shoqeri dhe interes, 
konsorciume, te krijoje ose te krijuara, me objekt te njejte 
ose te ngjashme, ose me qellimin ose ne funksionin per 
arritjen e qellimeve sociale. Ne pergjithesi, shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari tjeter te nevojshme ose te dobishme 
per te arritur qellimin e shoqerise
Roland Asqeriu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2016                Deri: 24/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FationElezaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,34                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RolandAsqeriu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 66,66                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 23OPTION
Telefon: 0693704141  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-896720-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C535B7F3-2EEE-47AF-B5A8-12DDE1E02C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CEE56E-6BA1-4F92-BEFE-19A74674F01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826C0B60-4FB1-4357-9271-AFBE243819A4
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01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-008827-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 24.10.2016 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 10% te kapitalit te zoteruar nga Zj. Fabiola Zeka  ne favor te ortakeve te 
tjere te shoqerise. Ndryshimin e perfaqesuesit ligjor.  Depozitimi i Kontrates per 
transferimin e pjeseve te kapitalit  date  27.04.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "33,33"         
Telefon ishte            ("0695832953")          u be            ("0693704141")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabiola Zeka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Asqeriu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Asqeriu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irvelin Gjonaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irvelin Gjonaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresim Bajraktari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpresim Bajraktari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Asqeriu")                      Nga data 
"24/10/2016             Ne daten "24/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Fabiola Zeka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048952-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkelqim Fusha, Ambjenti me Nr.Pasurie 104/87-N10, Zona Kadastrale 
Nr.3292, vol.50, Fq.73, prane Kopshtit Botanik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Shkalla 1, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F61F0D-437F-49B2-9156-40ACCDBB2BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2A6F57-D493-4A77-9AC5-B461F02B13F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CEECF-1273-4349-80AA-EF1196D7B1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CEECF-1273-4349-80AA-EF1196D7B1E7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213213-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 02.03.2017 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 33.334% te kapitalit te zoteruar nga Zj. Shpresim Bajraktari ne favor te 
Z. Fation Elezaj.Depozitimi i Kontrates per transferimin e pjeseve te kapitalit  Nr.900Rep., 
Nr.155Kol., date  09.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Elezaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33,34
eshte larguar ortaku:            ("Shpresim Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320095-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes për zotërimin pasiv të kuotave të 
shoqërisë tregtare, "23 Option", midis Irvelin Gjonaj si "Zotërues Pasiv" dhe Roland 
Asqeriu si "Zotërues aktiv", datë 22.05.2017, ku objekti i kësaj marrëveshje është 
transferimi nga zotëruesi pasiv Irvelin Gjonaj tek një person i besuar, zotëruesi aktiv 
Roland Asqeriu, i të drejtave mbi pjesët/kuotat e zotëruara në kapitalin e regjsitruar të 
shoqërisë, me kusht që Zotëruesi Pasiv të ruajë të drejtën për të qenë ortak i regjistruar i 
shoqërisë dhe të drejtat e tjera të lidhura ngushtësisht me cilësinë e pronarit të 
pjesëve/kuotave të kapitalit të regjistruar të shoqërisë, si dhe të drejtën për përfitimin e 
fryteve civile që burojnë nga pronësia mbi pjesët/kuotat e kapitalit të regjistruar të 
shoqërisë sipas Koit Civil të RSH-së apo çdo ligj tjetër të zbatueshëm si dhe përfitimin e 
dividentit sipas ligjit për shoqëritë tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irvelin Gjonaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("(Zotërues Pasiv sipas marrëveshjes)")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Asqeriu")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("(Zotërues Aktiv sipas marrëveshjes)")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E00B1B-9E3B-4613-9FDA-D7DA0E145BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E00B1B-9E3B-4613-9FDA-D7DA0E145BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790C8488-CA30-41D4-BBD1-F38028D7F19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973CB77-9A27-45DC-9D0C-7750BBBD1229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB734B17-536B-4ADB-B6AD-DD794D70B642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB734B17-536B-4ADB-B6AD-DD794D70B642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C99781-EF81-47F4-B0B4-E45397D37A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9821511-D953-4918-A486-E4ADBF9930F9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413190-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417070-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i transferimit nëpërmjet shitjes së 33.33% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Irvelin Gjonaj në favor të ortakut tjetër të shoqërisë 
Z.Roland Asqeriu. Ndryshimi i nenit 12 të statutit të shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 28.07.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irvelin Gjonaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Asqeriu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Asqeriu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("66,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Asqeriu")                    , Koment ishte                      
("(Zotërues Aktiv sipas marrëveshjes)")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611053-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 29.12.2017-Pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3290BDF-8C54-4CBE-97E4-234F252CDB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3290BDF-8C54-4CBE-97E4-234F252CDB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32398987-9C88-4623-804E-40F244B43823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABEB276-DCC8-4A2C-AEFD-8A27EEF5A1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470EBD7F-959E-4868-B339-09334BDFD8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14783CE1-0027-4F3C-BD75-7349FD7ABF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD2DCA-EE1F-4BE8-AC85-C478519A63DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8DB0BE-E02A-418B-8EBA-F74763D45565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A7697-C97D-4AB7-9A50-0C35DE1C0DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C0A2E-21EA-4FC5-A325-24ECB04C832E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89120C6-BFB1-446E-AB8A-6127A0C9E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89120C6-BFB1-446E-AB8A-6127A0C9E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38C334-338C-4C35-A905-E4F86655D5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8F4CB7-F8D2-490D-9F84-EDE483B8174E
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afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36BF27A-927E-42D5-A42C-67362A6E8FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF38A54F-F670-46D1-8B42-6FFCF1F44DEB

